ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

ATO Nº 012 DE 02 DE JANEIRO DE 2017

                                     A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

                 Nomear o  Sr. CARLOS GOMES LIMA,  para exercer o cargo

comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES - com efeitos a

partir de 1º de janeiro de 2017.

Registre-se.   Publique-se.  Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 02 de janeiro de 2017.